
GJØCO KOKT LINOLJE 

TEKNISKE DATA Dato: 13.04.2016 Side 1 av 2 

 

 

 

Gjøco Kokt Linolje tai aukščiausios kokybės labai stipriai rafinuotas aliejus, pasižymintis itin 
geromis absorbcinėmis savybėmis. Skirtas medienos gaminių impregnavimui. Naudojamas tiek 
lauke tiek išorėje. Viena iš pritaikymo sričių - valčių impregnavimas. 

 

 

FIZINIAI DUOMENYS 
 

Tipas: Aliejus 
Spalva: Šviesiai ruda 
Užsidegimas: >150C 

Santykinis svoris (kg/l): 0,93 

 

 

INSTRUKCIJA 
 

Taikymo būdas: Teptukas, volelis, purkštuvas 
Skiedimas / plovimas: Vait spiritas arba terpentinas 
Temp. Ir drėg. (23 °C, 50% R.H.):  

Džiūvimas: 24 valandos 
Dažymo intervalas, minimum: 2-3 dienos. Priklauso nuo drėgmės, temperatūros ir užtepto 

produkto storio . 

Minimali darbo temperatūra: 2 °C 

 

DARBO INSTRUKCIJA 
 

Pagrindas 
Pagrindas turi būti švarus, sausas be riebalų, aliejų ir purių senų dažų. Riebalai, aliejai ir 
kiti teršalai nuo paviršiaus nuvalomi naudojant Gjøco Kraftvask , Gjøco Husvask arba kitą 
tinkamą valiklį. Panaudojus valiklį paviršių nuplaukite švariu vandeniu. 

 

Naudojimo būdas 
Prieš naudojimą aliejus gerai išmaišomas. Jei reikia skiesti naudokite vait spiritą arba terpentiną. 
Dėmesio! Linų sėmenų aliejui reikia ilgo džiūvimo laiko ir jis turi būti naudojamas tik aukštesnėje 
nei  +2°C temperatūroje. 

 

Sandėliavimas 
Laikykite produktą sandariai uždarytą, vertikalioje padėtyje, vėsioje, taęiau 
neužšąlančioje patalpoje. 

 
Utelizavimas 
Produktą draudžiama išpilti į kaanalizaciją ar vandens telkinius. 

 



GJØCO KOKT LINOLJE 

TEKNISKE DATA Dato: 13.04.2016 Side 2 av 2 

 

 

 
 

SAUGA 
Laikykitės saugumo reikalavimų. Kilus klausimų kreipkitės į tiekėją. 
Atstovas baltijos šalyse: 
UAB ,, VOLONTA“ 
Verkių g.32, Vilnius, Lietuva 
info@volonta.lt 
www.volonta.lt 
+37062071334 

 

 

Šiame duomenų lape pateikta informacija yra pagrįsta laboratoriniais tyrimais ir praktine patirtimi. Kadangi produktų 
naudojimo sąlygos dažnai nepriklauso nuo mūsų galimybių, mes negalime garantuoti nieko, išskyrus produkto kokybę. 
Produktai pristatomi laikantis bendrųjų pardavimo, pristatymo ir aptarnavimo sąlygų, nebent raštu būtų susitarta kitaip. 
Mes pasiliekame teisę pakeisti pateiktus duomenis be išankstinio įspėjimo Utgitt av Gjøco AS 

 

mailto:info@volonta.lt
http://www.volonta.lt/

	FIZINIAI DUOMENYS
	Pagrindas
	Naudojimo būdas
	Sandėliavimas
	Utelizavimas

	SAUGA

